=] Oy on £ @ M

oo

10
11

Auswahlmenl(

Vorspeisen

Flammkuchen . Els3sser Art™
mit Speck und Zwiebeln

Handk3se
mit Bauer nbrot, Apfelmusik und Butter

Klirbis Kokos Suppe
Verfeinert mit steierischen Kerndl (vegan)

Beilagensalat

Hauptgerichte

Schnitzel . Wiener Art™—
mit Wildpreiselbeeren und Brauerpommes oder Bratkartoffeln

i

el

—RIESSELSHEIMER—
BRAL

10,20

9,90

5.50

4,80

16,50

- Champignonrahmsol e, Pfefferrahmsob e oder Braensobe sowie Griine Solle

Brauhausgulasch
mit Apfel-Blaukraut und Spatzle

Burger vom Rind

mit Brioche-Bun, Angus Patty, Schmorzwigbeln, Cheddar und Brauhauspommes

+ Knusprigen Bacon

Kizsespitzle

Mit dreierlei Kdsea und Rostzwiebel

Backfisch

21,90

17,50

+ 1.50

11.90

Gebackener Rotbarsch mit 5chwenkikartoffeln oder Bratkartoffeln und hausgem achiter

Remoulade

DESSERTS

Heifle Liehe

Bourbon Vanille Eis mit heilen Himbeeren und Sahne

17,50

7.90



