## <u>Auswahlmenü</u>



## Vorspeisen

725 - 0	vorspeisen	
1	Flammkuchen "Elsässer Art" mit Speck und Zwiebeln	10,20
2	Handkäse mit Bauernbrot, Apfelmusik und Butter	9,90
3	Kürbis Kokos Suppe Verfeinert mit steierischen Kernöl (vegan)	5,50
4	Beilagensalat	4,80
- 22	Hauptgerichte	
5	Schnitzel "Wiener Art" – mit Wildpreiselbeeren und Brauerpommes oder Bratkartoffeln - Champignonrahmsoße, Pfefferrahmsoße oder Bratensoße sowie Grüne Soße	16,50
6	Brauhausgulasch mit Apfel-Blaukraut und Spätzle	21,90
7	Burger vom Rind mit Brioche-Bun, Angus Patty, Schmorzwiebeln, Cheddar und Brauhauspommes	17,90
	+ Knusprigen Bacon +	1,50
8	Käsespätzle	11,90
0	Mit dreierlei Käsea und Röstzwiebel	
9	Backfisch	
	Gebackener Rotbarsch mit Schwenkkartoffeln oder Bratkartoffeln und hausgemachter Remoulade	17,50
	DESSERTS	
10	Heiße Liebe	7,90
11	Bourbon Vanille Eis mit heißen Himbeeren und Sahne	